
• Strømsgodsets fotballakademi (FA) for jenter og gutter fra 1.-9. klasse etter skoletid.

• «Godsets fotballbursdag» - vi arrangerer fotballbursdager for barn.

• Utleie av kunstgressbane

• Utleie av Cageball

• Fotballskoler, fotballkamper og andre fotballaktiviteter



Velkommen til Talentgården: 

Hei! 
Om du leser dette er du sannsynligvis glad i Strømsgodset, fotball og Drammen.  
Det er vi i Talentgården og! 

Her hos oss finner du fire ting som vi vet at du kommer til å sette pris på:
 
• Fotballglede

• Stabile og gode treningsforhold av ypperste kvalitet

• Strømsgodset DNA

• Et godt sosialt miljø

Talentgården er en innendørs fotballhall som består av en fotballbane på 50 x 28 meter, og en 
cageballbane! Cageball! Hørt om det? Det er en fotballbane på 21 x 15 meter med 1 meter vant 
rundt banen. Over vantet er banen kledd igjen med et nett, slik at fotballen aldri er ute av spill. 
Dette garanterer action uavhengig av fotballferdighetene til spillerne på banen. 

Cageball gir fotball en ny dimensjon. Det er opprinnelig fra Tyskland, med Schalke 04 som pådriver, 
men har siden tidlig 2000-tallet blitt et globalt fotballprodukt. Cageball involverer alle spillerne, og 
med en ball som «aldri» er ute av spill, gir det deg en knallgod treningsøkt. 

I Talentgården har vi nærmere 35.000 besøkende innom oss i løpet av året, med «høysesong» fra 
oktober til påske. I tillegg til å ha ordinær utleie av banetid til vennegjenger, skoler, barnehager og 
idrettslag, har vi flere meget gode fotballtilbud for barn og ungdom som er glad i fotball.
 

For å ramse opp noe av det som skjer i hallen vår:
•  Fotballakademi (FA) mandag-fredag etter skoletid

•  FA Xtra to økter i uka for de som vil trene enda mer. Inkludert en unik morgenøkt FØR skolestart. 

•  Jenteløftet i Strømsgodset med oppstart av Eliteakademi for jenter høsten 2022. 

•  Jentecamp i form av «mini-treningsleir» sju helger i året. 

•  Gåfotball mandager for «rutinerte» voksne 60+

•  Gratis fotballakademi for barn på Fjell skole på Fjell en gang i uka

•  Vinterserien = Treningskamp seriespill for barnelag som spilles hver helg gjennom vinteren. Her har vi 
mer enn 130 påmeldte lag. 

•  Utleie av hall på dagtid til flere barnehager og skoler. 

•  Utleie kveldstid hverdager til idrettslag og vennegjenger. 

Bli med videre for et nærmere dykk inn i Talentgården sine tilbud, ansatte 
og brukere! 



Våre trenere og ansatte: 
I Talentgården har vi en driftleder i Jørgen Røgeberg som er ansatt på fulltid i Strømsgodset 
Toppfotball. Jørgen har ansvar for alt som er av daglig drift i hallen. Alt fra fotballaktivitetene, utleie, 
til utseende og renhold. 

Talentgården er betjent med en hallvert fra kl 17:00 hver dag. Hallvertene sørger for at alt går som 
det skal i hallen. Fra organisering av utleie, renhold, til salg i kafeteriaen. Vi har i dag fem hallverter 
som jobber turnus i ulike stillingsprosenter. 

Alle er fotballfolk som enten spiller, eller trener fotball. Helt suverene representanter for  
Strømsgodset som du alltid vil møte med et smil når du er innom oss. 

Trenere: 
I Talentgården har vi et meget kompetent trenerteam for å gi våre tilbud den tyngden og kvaliteten 
vi ønsker. Vi har i dag en trener ansatt i 100% stilling, to trenere i 50% stillinger, og ytterligere 4 
trenere som arbeider på timesbasis. 

Tom Erik Fredriksen har du garantert truffet, om du har vært med på noen av våre fotballaktiviteter 
i Talentgården. Tom Erik har vært primus motor for fotballøktene i FA siden oppstarten i 2014.  
En rutinert og dyktig trener, som har utvikling av unge spillere som sitt mantra. Tom Erik har trent 
flere lokale klubber opp gjennom, men har først og fremst utviklet et hav av unge toppspillere 
gjennom Strømsgodsets ungdomslag. Mest kjent her er muligens en viss Martin Ødegaard som han 
trente 4 sesonger, med stor suksess. Tom Erik er fagansvarlig for Fotballakademiet i Talentgården, 
noe som innebærer hovedansvar for toppgruppe 2009-2010. 

Ståle Brandsrud er fra høsten 2022 ansatt i en fulltidsstilling i Talentgården. Brandsrud har 
trent uttalige klubber, vært kretsansvarlig for spillerutvikling i NFF Buskerud, samt vært med i 
ungdomsavdelingen til Strømsgodset Toppfotball i flere sesonger. Ståle er en «sitat-maskin» og 



barna har vel allerede lært seg å «smile til ballen» som han så lurt sier. Kompetansen og fotball-
motivasjonen Ståle gir til våre deltagere er helt unikt, og vi er meget glad for å ha en så kvalitets-
sterk trener i vårt team. 

Ståle Brandsrud er med på fotballakademiet, men har også hovedansvaret for FA Xtra, er  
fagansvarlig for Eliteakademi- jenter, samt Sone Nedre Buskerud for jenter. 

Du kan lese mer om trenerne våre her: www.godset.no/om-klubben/talentgarden/trenere 

Fotballakademiet: 
Mandag-fredag etter skoletid og frem til kl 17.00, er det fotballakademi for barn fra 6 til og med 13 
år i Talentgården. Her har vi ukentlig mer enn 100 påmeldte barn, og erfaringsvis er vi tilnærmet 
fullbooket utover høsten/vinteren på de fleste aldersgruppene. 

Brorparten av Drammens bydeler har i dag ulike fotballtilbud etter skoletid. FFO, FA osv. Det er lett å 
bli forvirret over hva som er forskjellen, og for de fleste, er det ikke så store forskjeller. Vi har dog vært 
bevisst på at her i Talentgården bedriver vi et fotballakademi! «Akademi» stammer fra det latinske 
språket, og betyr i hovedsak «å lære». Strømsgodsets fotballakademi i Talentgården er ingen oppbe-
varingsplass for barn til foreldre kommer hjem fra jobb. Det er et sted barna ønsker å dra for å lære 
fotball. For å utvikle seg og bli en bedre versjon av seg selv både på og utenfor banen. 

Viktig å poengtere at for de fleste aldersgruppene har vi ingen opptaks- eller ferdighetskrav for å 
være med. Tilbudet er åpent for alle. Kriteriet er kun at spilleren ønsker å være der for å spille fotball. 

Ståle Brandsrud Tom Erik Fredriksen



Hva kjenner Strømsgodsets fotballakademi i Talentgården? 
• Lett og sunn mat/drikke til deltagerne før økta. 

• Fleksibilitet i antall dager/ hvilke dager man ønsker å trene

• Topp kvalifiserte og dyktige trenere fra Strømsgodset Toppfotball

• Sosialt, sunt, trygt og utviklende miljø

• Ferdighetsbaserte treningsøkter med høyt antall touch pr. deltaker pr. trening. 

• Individuell tilpasning for spillerne med hensyn til hver enkelt spiller sin totalbelastning (trening, kamp 
og treningshverdag utenom FA). 

• Utviklings- og fotballglede garanti!

• Møte A-lagsspillere og trenere fra Strømsgodset Toppfotball. Flere av spillerne blir med jevnlig på 
øktene våre som instruktører. 



Nytt tilbud som startet opp høst 2022: Toppgruppe for spillere 12-14 år. Fra høsten er dette spillere 
født 2009-2011. 

Høsten 2022 dro vi  i gang en «toppgruppe» for spillere født 2010-2009 med to økter i uka.  
Øktene gikk fra kl 15.45-17.00. Etter økta avsluttet vi felles med tilbud om et varm-mat (middag) 
fra Skutebrygga i Talentgården. Vi kaller det for en «toppgruppe» da dette er en spillergruppe som 
passer for de som fortsatt ønsker å satse. 

Gruppa her har vært tilnærmet fullbooket gjennom vinteren, og det er særs gledelig å se at vi har 
nesten 50% jenter påmeldt. De fleste av jentene er jenter som er på kretslag, eller i nærheten av 
kretslagsnivå. Med andre ord, vil dette bli en helt unik spillergruppe med et proft og utviklende 
miljø! 

Vi gleder oss!

FA Xtra! 
Vi har flere ambisiøse barn og ungdommer hos oss. Noen ønsker flere økter. Her har vi et ekstra-
tilbud gjennom det vi kaller for «FA Xtra». Vi tilbyr her ukentlig to økter, hvor den ene treningen 
er en morgenøkt før skolen starter. Ståle Brandsrud har hovedansvaret for disse øktene som 
inneholder meget høy kvalitet, og et mer individuelt utviklingsfokus for spillerne. 

Anbefales for de spillerne som ønsker å trene mer, og vil ha enda mer tilrettelagt trening. Det har 
vært spesielt morsomt å følge med på morgenøktene til denne gruppa her. Det har vært tilnærmet 
100% oppmøte på morningene! Helt unikt! Etter økta får spillerne med seg en smoothie og lett 
frokost, før skolen starter. 



Strømsgodsets jenteløft  --> Eliteakademi jenter: 
Strømsgodset startet for et par år siden opp et seniorlag for damer. Målsettingen har fra dag 1 vært 
å spille i Eliteserien. Som et ledd videre i denne toppfotball-satsingen, har Strømsgodset etablert et 
samarbeid med NFF Buskerud om å ha ansvaret for Sone Nede Buskerud fra høsten 2022. 

Videre startet vi høsten 2022 opp ytterligere et tilbud for jenter som ønsker å satse: Eliteakademi 
(EA). 

Strømsgodset har i dag et Eliteakademi (EA) for gutter. «EA» er godt kjent og er et kvalitetssterkt 
fotballtilbud for de guttene som man tror har en mulighet til å nå opp i toppfotballen en dag.   
EA har i alle år vært avhengig av et samarbeid med breddeklubbene i området. Akademiet er gratis. 
På lik linje som med gutta. 

EA for jenter har sine treninger i Talentgården, en økt i uka. Høsten 2023 vil påmeldingen være for 
jenter født 2008-2010. EA er: 

• Eliteakademi for jenter (EA). EA er et supplement for spillere som er langt fremme i sine representative 
klubber, og som trenger ekstra påvirkning/tilbud fra et toppfotballmiljø. 

• Spilleren trener og spiller kamper for egen klubb. Eliteakademiet tilbyr treninger i en mer spisset 
gruppe med andre spillere som ønsker å nå toppfotballen. Det er treninger 1 dag i uka, i hovedsak på 
søndager fra september-april. 

Vi er veldig stolte over at klubben tar ansvar for et skikkelig jenteløft i regionen vår, og at  
Talentgården blir et «senter» for toppfotballsatsingen på jentesiden. 



Utleie av hall til treninger, bursdager og happeninger: 
Hver dag, fra kl 17:00 til sent på kveld, tilbyr vi utleie av fotballbanen og cageballbanen. Dette 
er veldig populært for idrettslag som ønsker mer banetid på kunstgress, samt firmaer og venne-
gjenger. Spesielt i perioden oktober-april opplever vi nesten ukentlig, fullbooket hall. 

Vi har i dag flere idrettslag og vennegjenger som har leid tid hos oss i en årrekke. 

Ta kontakt om ditt idrettslag/ firma eller vennegjeng ønsker tid på jorgen.rogeberg@godset.no 

I tillegg til ordinær utleie av banetid, tilbyr vi hallen for en rekke arrangementer. Det mest 
populære er fotballbursdag! Vi har et eget bursdagsrom som er perfekt for bespising, feiring og 
annet moro (som Fifa). Etter at man har feiret med litt pakker, kake og pizza, er det ut i cageball-
banen for å spille fotballturnering. En perfekt bursdag for alle fotballglade barn. 

Vi arrangerer ukentlige fotball-bursdager, og vi ser at dette er bursdager som virkelig faller i smak 
for barn og voksne!

Hallen gir flere muligheter enn bursdagsfeiringer. Vi arrangerer utdrikningslag, men er også åpne 
for å tilby utleie til andre arrangementer som lagavslutninger o.l. Årlig arrangerer blant annet 
Buskerud og Vestfold muslimske trossamfunn Eid-feiring i hallen. 



Vinterserien- vinterens morsomste fotballturnering! 
Fra november til påske arrangerer Strømsgodset Toppfotball 
nesten hver eneste helg, en fotballturnering/seriespill hvor hvert 
lag får minst 3 kampdager med minimum 3 kamper pr. dag. Det 
vil si at hvert lag spiller minst 9 kamper gjennom vinteren. 

Dette er treningskamper, hvor man ikke går videre til noe slutt-
spill, eller at det føres opp resultatscore etter kampen. Lag for 
aldersgruppen 2015-2012 kan melde seg på vinteren 2023/2024. 
I fjor var vi 138 påmeldte lag.  

Dette er et kjempemorsomt kamptilbud som vi får tilbakemel-
dinger på at lag- og spillere setter utrolig pris på i en periode 
hvor det er begrenset med andre kamptilbud. 

Andre tilbud i Talentgården: 
I tillegg til alt du har vært innom i denne «blekka», har vi flere kule fotballtilbud! 

Gåfotball!
Nyoppstartet tilbud som Strømsgodset Toppfotball startet opp med våren 2022. Gåfotball er for alle 
rutinerte fotballspillere på 60+ som ønsker å spille fotball og bevege kroppen. I Gåfotball må du alltid 
ha en fot i bakken. Sett bortifra det, er det normale fotballregler. Gåfotball har eksplodert globalt, og vi 
ser allerede at gjengen som driver med dette på mandager i Talentgården, har et strålende oppmøte! 

Jentecamp: 
7 ganger i året arrangerer vi «jentecamp». Dette er «mini-treningsleir» kun for jenter. Alle instruktører er 
også jenter, som i hovedsak er fra fotballakademiet trenerstab, eller som spiller på A-laget til damelaget. 

Tanken er at jentecampene skal være et sosialt miljø for alle jenter som er glad i fotball i Drammen og 
Omegn. At jentene skal få en god fotballhelg, og samtidig ta del i et større jentemiljø enn det de har i 
egen klubb. 

Hittil i år har arrangert alt fra «vanlige» treningsøkter, til overnatting i Talentgården. OBOS har blitt 
en samarbeidspartner for oss på disse campene, og vi takker OBOS for at de støtter jentefotballen. 



Fotballskoler: 
Vi arrangerer 3-4 fotballskoler årlig i skolens ferier. Våre fotballskoler har et tak på 60 påmeldte 
barn, og vi har som regel fullbookete fotballskoler. Vi kan her tilby en morsom uke for alle som 
vil spille fotball, uavhengig av nivå. Barna får Godset t-skjorter, gode treningshverdager med sunn 
lunsj, samt møte litt A-lags spillere utover uka.
 
Sommer/høst 2022 har Talentgården gått igjennom en real facelift! Eller «oppussing» som det 
heter på godt norsk! Dette gjør at vi blant annet vil kunne tilby et treningsrom med lettere 
treningsfasiliteter i form av core-trening, sykling og annen relevant styrketrening for fotballspillere. 
Et viktig og veldig bra tilbud vi vil ha for de spillerne som er med på diverse av våre tilbud i hallen.
 
Våren 2022 la vi nytt kunstgressdekke på cageballbanen. Med splitternytt dekke har vi byens beste 
kunstgress for både fotballbanen og cagebanen. Høy kvalitet på kunstgresset er helt avgjørende for 
at vi skal kunne holde et høyt nivå på våre tilbud. 

Det gamle kunstgresset i cageballbanen har vi lagt rundt cagebanen. I det ene hjørnet har vi 
markert opp en 12-meter, med en matte i enden. Videre har vi en bane ved siden av med diverse 
spenst-bokser. Dette hjørnet kaller vi for «Agility corner», og er en fin plass for å bedrive spenst- og 
hurtighetstrening. 



Kontaktinfo: 
Noe du lurer på?! Om det er leie av bane, sponsing, eller andre spørsmål knyttet til våre tilbud i 
Talentgården, bare å ta kontakt! 

Driftleder Jørgen Røgeberg kan nåes på: 

• Mail: Jorgen.rogeberg@godset.no 

• Telefon: 97093605



Sundland Næringspark 

Skogliveien 4, 3048 Drammen


